
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

00031 LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

PROGRAMA: 322.54 INSERCIÓ LABORAL

SECCIÓ :

ENTITAT :

 4.163,97  5,79 76.060,80 71.896,83

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 51.248,49

 9.516,21

 6.998,76

 8.297,34

 50.495,34

 7.547,00

 6.000,00

 7.854,49

 753,15

 1.969,21

 998,76

 442,85

 1,49

 26,09

 16,65

 5,64

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 24.544,40

 26.358,16

 1.813,76

 7.394,27

 7.394,27

 25.026,16

 25.026,16

 7.003,42

 7.003,42

-481,76

 1.332,00

 390,85

 390,85

-1,93

 5,32

 5,58

 5,58

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


